
                                   

熊本市東区西原 2 丁目 2-1 

                                 〒861-8029 TEL 096-387-0001 

 

事業移管に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は平成３０年２月１日より弊社ビジネスプロセス事業部が行っておりました一般民需向けＩＣ

Ｔソリューション事業の一部について、子会社である株式会社ナバックへ事業移管を行いました。 

株式会社ナバックは、平成３０年２月１日よりインフラビジネス部を新設し、ホテル・旅館業向けソリュ

ーションに加え、その他業種のお客様にも幅広くＩＣＴやネットワークソリューション並びにセキュリティ

サービスの提供を行ってまいります。 

弊社と致しましては、各グループ企業の役割を明確にし、お客様に品質の高いサービスを提供し貢献する事

を目指してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら下記窓口までお問合せをお願いいたします。                   

敬具 

記 

（１） 移管対象製品及びサービス 

①L2Connect ②BridgeBox Lite/Standard ③USB トークン／USB シンクライアント 

④L2Confidential ⑤SPPM（MDM) ⑥ネットワーク機器 ⑦①～⑥に係る構築運用保守作業 

⑧ManagedEther 保守業務  

 

（２） 移管先の概要 

①社名     株式会社 ナバック 

②本社所在地  熊本県熊本市東区小山 4 丁目 7 番 102 号 

③資本金    67 百万円 

④主要株主   ＯＡ通信サービス㈱（持株比率 100％） 

 

（３） 本件に関するご連絡先 

〒108-0014 東京都港区芝４－１０－５ 電話 03-5443-7800 FAX 03-5443-7822 

株式会社ナバック インフラビジネス部 

※これまでの担当者も株式会社ナバックで受入れ、今まで通りのサポートを継承いたします。 

 

ＯＡ通信サービス株式会社  代表取締役社長  川口 公二 

株式会社ナバック        代表取締役社長  坂本 勇次 

 

以上 


